

Fra: ledelse@taxi1.no - Robert Aasmul (ledelse@taxi1.no)

Sendt: 19.06.2018 22:48:25

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi: Anne Vedvik; Rolf Rosenlund

Emne: Ønsker tilbakemelding med statistikk og informasjon om eventuelle tiltak etter medieoppslag.

Vedlegg: image001.jpg;Bergensavisen - Sjøfører i Norgestaxi_ - Ledelsen kan takke seg selv.pdf;Bergensavisen - Norgestaxi har kommet f...pdf;Bergensavisen - 1000 bøter på fire måneder.pdf;Norgestaxi holder krisemøte om pasienttransport - Bergens Tidende.pdf

Hordaland fylkeskommune

Samferdselsavdelingen.

Godvik 19.6.2018

God dag.

Det vises til oppslag i media den senere tid. Se vedlegg.

Christiania taxi og Norgestaxi er i følge media ilagt store og løpende bøter. Det er dessverre rapportert over 4000 avvik og klager på selskapene bare det siste halve året. Dette er trist lesning og situasjonen er åpenbart utholdelig for Helse Bergen og for pasientene.

Det er ukjent for Taxi 1 om løyvestyresmakt eller politikere har gjort tiltak eller vurdert eventuelle mulige konsesjonsbrudd eller andre regelbrudd eller på annen måte tatt tak i situasjonen hvor to enkeltstående aktører ødelegger en hel nærings renomme og omdømme ved ikke å evne og hente pasienter som en har tatt enerett på å få kjøre.

Taxi 1 på sin side har påklaget overkapasitet i markedet og misbruk av reserveløyver hos andre sentraler i flere år. Taxi 1 har i lang tid måttet sitte passiv med sin egen løyveportefølje uten å kunne ta del i denne type kjøring, noe som har resultert i problemer for Taxi 1 sin del.

Taxi 1 kan ikke lenger sitte passiv men ønsker en tilbakemelding på hva løyvestyresmakt konkret vurderer å ville gjøre i denne saken hvor to sentraler etter vårt syn opptre i strid med regelverket som er etablert «for å sikre et tjenlig drosjetilbud i Bergen» samt «sikre en sunn konkurranse mellom sentralene og mellom løyvehaverne».

Videre ber Taxi 1 om en tilbakemelding fra løyvestyresmakt om hvor mange klager som formelt er registrert på Taxi 1 de siste 5 år og hva eventuelle klager går ut på.

Fint om dere kan komme raskt tilbake til oss i denne anledning.

Med vennlig hilsen/ best regards

Robert Aasmul – Leder - Taxi 1 as

